

FZP/ZP-26/D/23/15
www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 02.12.2015 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Materiały medyczne jednorazowego użytku w podziale na 9 zadań**”, nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/23/15 – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw 1

1. Czy Zamawiający miał na myśli w **Pakiecie Nr 2 poz. 66** szczoteczki cytologiczne odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu Nr 2 poz. 66** Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 2

1. Czy zamawiający w pozycji 3 w części 1 wyrazi zgodę na zaproponowanie bezigłowego zamkniętego systemu do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi. Produkt pakowany jest po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z części 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 3

Zadanie nr 2, pozycje 16 - 27

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 21

2. Czy Zamawiający dopuści koszulę w kolorze granatowym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 2, pozycje 74 - 80

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 7, pozycje 6 - 7

4. Czy Zamawiający dopuści papier z nadrukiem czerwonym, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 7, pozycja 8

5. Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu AT-2 w bloku o wymiarach 210mm x 280mm x 215 kartek, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 4

Dotyczy części – zadania nr 2

1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2, 12, 21, 35, 38, 49, 83, 84, 85 oraz utworzenie nowego pakietu co pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystne cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pozycja 5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Cewnika do podawania tlenu przez nos, wykonany z PCV o jakości medycznej, jałowy, sterylizowany EO, końcówka donosowa wykonana z miękkiego płasyfikatu, przewód tlenowy nie załamujący się, o długości 210 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewnika do podawania tlenu przez nos, o długości 210 cm.

3. Pozycja 13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowy z barierą mechaniczną w postaci membrany filtrującej i metodą filtracji (oddziaływań intermolekularnych) ładunków elektrostatycznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pozycja 21. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli wykonanej z miękkiej włókniny poliestrowej w kolorze białym, krótka z krótkim rękawem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pozycja 35. Prosimy o dopuszczenie równoważnego 5-cio warstwowego jednorazowego podkładu ochronnego na stół operacyjny o poniższych parametrach:
- warstwa zewnętrzna zintegrowana na całej powierzchni lekko pikowana w części chłonnej ;
nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta wykonana z włókniny polipropylenowej ,
- warstwa spodnia pełno barierowa , wykonana z 3-warstwowej folii polietylenowej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pozycja 35.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu w rozmiarze:
Wymiar całkowity 230 X 101cm (tolerancja +/- 2 cm).
Rdzeń chłonny 49 x 197cm (tolerancja +/- 1 cm).
Podkład z zakładkami z każdej strony zapobiegającymi wyciekowi płynów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pozycja 35.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu w rozmiarze: 70 x 180 cm, chłonność 1700ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pozycja 35.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu w rozmiarze: 75 x 90 cm z taśmami klejącymi, chłonność 1800ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu w rozmiarze: 75 x 90 cm z taśmami klejącymi, chłonność 1800ml.

9. Pozycja 38

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu papierowego w rolce na kozetkę, szerokość 50cm, długość roli 50m, perforacja co 38cm, dwuwarstwowy, biały

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładu papierowego w rolce na kozetkę z perforacją co 38 cm.

10. Pozycja 42. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, pojemność 0,7l, wysokość 125mm, średnica górna 140mm, średnica dolna 102mm. Spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, wysokość 125 mm, średnica górna 140mm, średnica dolna 102 mm.

11. Pozycja 43. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, pojemność 2l, wysokość 160mm, średnica górna 165mm, średnica dolna 120mm. Spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, wysokość 160mm, średnica górna 165mm, średnica dolna 120 mm.

12. Pozycja 44. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, pojemność 5l, wysokość 210mm, średnica górna 240mm, średnica dolna 195mm. Spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemnika na igły i odpady medyczne z polipropylenu, wysokość 210mm, średnica górna 240mm, średnica dolna 195 mm.

13. Pozycja 49. Prosimy o dopuszczenie prześcieradła fizelinowego j.u. w rozmiarze 210x160cm – zielone.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradła fizelinowego j.u. w rozmiarze 210x160cm – zielone.

14. Pozycja 52. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi polskiego producenta, wykonanego z tworzywa wolnego od ftalanów bez dodatkowego otworu w zaciskaczu do umieszczania igły bioreczej po użyciu oraz loga producenta na przyrządzie. Po zakończeniu zabiegu transfuzji igłę komory kroplowej można umieścić wewnątrz zaciskacza rolkowego. Do zabezpieczenia igły po użyciu służy również plastikowa osłonka, którą standardowo posiada każdy przyrząd. Ponadto wymóg posiadania loga producenta naprzyrządzie zawężą produkt tylko do jednego producenta i dystrybutora co jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Pozycja 53. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi polskiego producenta z komorą kroplową o długości 55mm(część przezroczysta), wykonanego z tworzywa wolnego od ftalanów bez dodatkowego otworu w zaciskaczu do umieszczania igły bioreczej po użyciu oraz loga producenta na przyrządzie. Po zakończeniu zabiegu transfuzji igłę komory kroplowej można umieścić wewnątrz zaciskacza rolkowego. Do zabezpieczenia igły po użyciu służy również plastikowa osłonka, którą standardowo posiada każdy przyrząd. Ponadto wymóg posiadania loga producenta naprzyrządzie zawężą produkt tylko do jednego producenta i dystrybutora co jest niezgodne z Ustawą o Zamówieniach Publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Pozycja 59. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,4x12. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły 0,4x12.

17. Pozycja 60. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalą jednostronną? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawkę ze skalą jednostronną.

18. Pozycja 61. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek ze skalą w kolorze granatowym. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek ze skalą w kolorze granatowym.

19. Pozycja 63. Czy Zamawiający dopuści igłę o rozmiarze 0,5x16? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Pozycja 64, 65. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę posiadającą skalę jednostronną? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawkę posiadającą skalę jednostronną.

21. Pozycja 83. Prosimy o dopuszczenie opakowania 260g.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania 260g.

Zestaw 5

Pakiet nr 2, Pozycja nr 38

1. Prosimy o wyodrębnienie z pakietu 2 pozycji nr 38 w osobny pakiet. Jesteśmy firmą higieniczną i zajmujemy się bezpośrednio dystrybucją podkładów ochronnych w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie co umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie podkładów jednowarstwowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości rolki 48cm, perforacja co 48cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Prosimy o dopuszczenie podkładów z perforacją co 38cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podkładów z perforacją co 38cm.

Zestaw 6

Pytanie nr 1, dotyczy par. 7 ust. 1.2) wzoru umowy

Prosimy o określenie kar umownych za nieterminową dostawę na 0,2% od wartości niezrealizowanej części dostawy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy par. 3 ust. 12 wzoru umowy

Prosimy o rezygnację z wymogu wpisywania na fakturze daty ważności produktu. Oferowane przez nas produkty są mikrobiologicznie czyste i nie posiadają daty ważności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy części 9 i wzoru umowy par. 5

Prosimy o wykreślenie par. 5 w odniesieniu do części 9. Oferowane przez nas produkty są mikrobiologicznie czyste i nie posiadają daty ważności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw 7

Zadanie nr 1 Kaniule, igły, Poz. 1.7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1.7 kaniulę bezpieczną 24 G 22ml/min, 0,7x19mm wykonaną z PUR (poliuretanu), ponieważ na rynku nie występują kaniule bezpieczne teflonowe o podanych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 1.7 kaniulę bezpieczną 24 G 22ml/min, 0,7x19mm wykonaną z PUR (poliuretanu).

Zadanie 2 Materiały medyczne I, Poz. 63

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe do tuberkuliny z dołączoną igłą 0,45x12mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki jednorazowe do tuberkuliny z dołączoną igłą 0,45x12mm.

Zatwierdził:

